
 
CCoommuunnee  ddii  BBaarrdd                                            CCoommmmuunnee  ddee  BBaarrdd  

Regione Autonoma Valle d’Aosta                            Région Autonome Vallée d’Aoste 
PIAZZA CAVOUR, 4      4, PLACE CAVOUR 

11020 BARD AO                      11020 BARD AO 
 

Tel. 0125 80 31 34 – Fax 0125 80 36 03 – email: info@comune.bard.ao.it - www.comune.bard.ao.it 

 
 

Decreto 3 / 2022 
 

NOMINA DEL RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO.           
 

 
IL SINDACO 

 
RICHIAMATI i seguenti atti: 

• il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e smei; 

• Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e smei; 
• lo Statuto comunale vigente; 
• il Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
ATTESO che con il verbale di deliberazione della Conferenza dei Sindaci n. n. 4 in data 
22.04.2021 venivano conferiti gli incarichi di segretario comunale dell’ambito territoriale 
sovracomunale di Hone, Bard, Champorcher e Pontboset;  

 
ATTESO che con decreto sindacale emesso dal Comune di Hone n. 3 del 04.05.2021 veniva 
conferito l’incarico di segretario e adempimenti connessi alle Sigg.re Paola ROLLANDOZ e Laura 
MORELLI con decorrenza dal 06.05.2021 dei comuni convenzionati di Hone, Bard, Champorcher e 
Pontboset”;  

 
ATTESO che con Decreto sindacale n. 4 in data 06.12.2021, emesso dal Sindaco del Comune di 
Bard, si è provveduto a nominare la Segretaria comunale, Dott.ssa Laura Morelli, responsabile 
dell’ufficio tecnico comunale a far data dal 01.01.2022;  

 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 47 del 27.12.2021 recante: 
“Approvazione del bilancio d previsione pluriennale per il triennio 2022/2024 e della nota di 
aggiornamento al DUPS e dei suoi allegati”; 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 03.01.2022 recante: “Approvazione del 
documento equivalente al PEG di cui all'art. 11 del vigente regolamento di contabilità e 
assegnazione delle quote di bilancio triennale 2022/2024 ai responsabili di spesa. Approvazione 
piano della performance 2022-2024"; 
ATTESA la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che  
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale medesimo;  
 
RITENUTO idoneo a svolgere le funzioni dell’”Amministratore locale” la dipendente comunale, 
sig.ra Nadia Rolland, in qualità di funzionario del servizio gestione risorse umane; 
 
CON IL VISTO di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario; 
 

 
 

mailto:info@comune.bard.ao.it


DETERMINA 
 

1. Di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” la dipendente 
comunale, sig.ra Nadia Rolland, in qualità di responsabile del servizio gestione risorse umane, 
la quale ha espresso la propria disponibilità in tal senso; 
 

2. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, 
sul profilo internet dell’Amministrazione comunale, nella sezione “Amministrazione trasparente” 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 
 
 
Bard, 13/07/2022 
 Il Sindaco 

In originale firmato 
MARTINO SILVANA 

________________________ 
 
 


	Piazza Cavour, 4      4, Place Cavour
	11020 BARD AO                      11020 BARD AO
	Tel. 0125 80 31 34 – Fax 0125 80 36 03 – email: info@comune.bard.ao.it - www.comune.bard.ao.it

	Decreto 3 / 2022
	NOMINA DEL RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO.          

